
Zielone szkoły nad morzem - Mierzeja Wiślana

Aktywna Zielona Szkoła nad morzem
Dla dzieci  9-16 lat    Morze  Krynica Morska  Ośrodek Wypoczynkowy BAŁTYK  

Zielona szkoła jakiej nie zapomnicie!
Zielona szkoła to czas oderwania się od szkolnej rutyny. Odłóżcie książki i zeszyty, spakujcie dobry humor, przygotujcie się na

zupełnie nowe przygody! Wyruszcie z nami na wyprawę na Mierzeję Wiślaną.

Program Aktywny to sportowa rywalizacja, leśne gry terenowe, przygody, dużo zabawy i odrobina chilloutu. To będzie

wycieczka szkolna, której nie zapomnicie!

Szczegóły programu zostaną dostosowane do wieku i możliwości uczestników.

Cennik

10-12

uczestników

13-25

uczestników

26-45

uczestników

46 i więcej

uczestników

cena za 2 dni 540 zł 490 zł 450 zł 430 zł

cena za 3 dni 760 zł 700 zł 630 zł 600 zł

cena za 4 dni 1025 zł 965 zł 915 zł 845 zł

Jeżeli interesuje cię wycena za 5 i więcej dni, skontaktuj się z nami na zieloneszkoly@poszukiwaczeprzygod.pl

Program dnia 1. i 2.

https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/aktywna-zielona-szkola-morze/?cykl=zielone-szkoly-mierzeja-wislana
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/aktywna-zielona-szkola-morze/?wiek=11
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/aktywna-zielona-szkola-morze/?wiek=11
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/aktywna-zielona-szkola-morze/?miejsce=nadmorzem
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/aktywna-zielona-szkola-morze/?miejsce=nadmorzem
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zielone-szkoly/aktywna-zielona-szkola-morze/?miejsce=nadmorzem
mailto:zieloneszkoly@poszukiwaczeprzygod.pl


Podstawy survivalu
Przetrwanie w lesie to nie lada wyzwanie. Dowiesz się jak

rozpoznać bezpieczne miejsce do biwakowania, pozyskać wodę,

używać prostych narzędzi oraz orientować się w terenie za

pomocą mapy i kompasu. Dodatkowo, poznacie faunę i florę

Mierzei Wiślanej. Zajęcia zakończą się wspólnym grillem i

pyszną kiełbaską!

Bushcraft
Poczujecie się jak Robinson Crusoe. Pokażemy wam jak zdobyć pożywienie i jak wykorzystać przedmioty codziennego użytku, by

przetrwać w głuszy. I najważniejsze: razem z grupą zbudujesz schronienie, które zapewni komfortowe warunki przebywania na

łonie natury.

Olimpiada sportów przeróżnych
Trochę ruchu i mnóstwo śmiechu. Jak szybko pokonacie slalom z szyszką na łyżeczce? Może lepiej pójdzie Wam przelewanie

wody z wiadra do wiadra za pomocą zaimprowizowanych akcesoriów? Czy dacie radę utrzymać równowagę na slackline? Te i

inne zadania zapewnią dawkę dobrego humoru na cały pobyt!

Orieentering
Nauczymy Was orientować się w terenie przy pomocy mapy i kompasu. Testem

Waszych umiejętności będzie pokonanie przygotowanej przez nas trasy,

odnalezienie oznaczonych na mapie punktów, wykonanie zadań i rozwiązanie

zagadek. Wygrywa ekipa, która zrobi to w najkrótszym czasie!

Podchody i szyfry
Klasyka leśnej przygody! Stwórzcie drużynę i wyruszcie na poszukiwania uciekinierów. Szukajcie śladów, rozwiązujcie zagadki

napotkane po drodze, tropcie i uważnie się rozglądajcie. Zgłębimy także wspólnie podstawy kryptologii, abyście byli w stanie

tworzyć własne szyfry. Na pewno znajdziecie sposób, by wykorzystać te umiejętności!

Program dnia 3.

Turniej strzelecki
Pewna ręka i celne oko będą niezbędne w tej zabawie. Sprawdźcie się strzelając do celu z łuku sportowego, procy, Nerfa,

repliki ASG, czy markera paintballowego. Dodatkowo będziecie mogli własnoręcznie skonstruować urządzenie i przetestować

jego celność.



Ujarzmianie ognia
Ogień towarzyszy ludziom od zarania dziejów. Czy potraficie go

ujarzmić? Czy wiecie jak wybrać bezpieczne miejsce na

ognisko? Ile znacie sposobów na ułożenie paleniska? Jak można

rozpalić bez użycia zapałek? Tego wszystkiego dowiecie się

na tych zajęciach, a bonusem będzie pyszna kiełbaska.

Wieczorna gra terenowa
Poczujecie dreszczyk emocji podczas wieczornego poszukiwania skarbów w lesie! Rozwiązujcie zagadki, zbierajcie artefakty i

znajdźcie skarb leśnych elfów.

Program dnia 4.

Sport&Fun
Odprężcie się i pograjcie ze znajomymi. Siatkówka, badminton, koszykówka, cornhole lub boule. Mnóstwo dobrej zabawy na

świeżym powietrzu, szczypta rywalizacji i nagrody dla zwycięzców – to nasz przepis na aktywny wypoczynek.

Wodny survival
Nie da się przetrwać bez wody. Nauczymy was jej szukać, pozyskiwać i

uzdatniać, a dla tych którzy z wodą są za pan brat mamy coś ekstra. Zbudujemy

wspólnie model pływającej tratwy i przeprowadzimy konkurs wyporności.

Karaoke & Dance Party
“Nocne życie” to nieodzowny element każdej zielonej szkoły! Skoro tak, zorganizujemy wieczorną imprezę muzyczną! Wybierz

swoją ulubioną piosenkę i wystąp na scenie solo, w duecie lub z całą ekipą. Po występach przenosimy się na parkiet!

ABC Pierwszej Pomocy
Przećwiczymy podstawowe umiejętności ratownicze: ocenę stanu poszkodowanego, wezwanie pomocy, ułożenie w pozycji

bocznej ustalonej, tamowanie krwawienia i opatrywanie ran. Wszystko w formie praktycznych zadań, które pozwolą wam

poczuć się pewniej w nagłych sytuacjach.



Plan dnia na zielonej szkole
8:00-8:30 Śniadanie

9:00-12:30 I blok zajęciowy

13:00-13:30 Obiad

14:30-17:30 II blok zajęciowy

18:00-18:30 Kolacja

19:00-21:00 III blok zajęciowy

21:00-22:00 Toaleta wieczorna

 

Pierwszego dnia przyjeżdżacie do nas po śniadaniu, prosto na

poranny blok zajęciowy rozpoczynający się o godzinie 10:00.

 

Ostatniego dnia po śniadaniu pakujecie się i wymeldowujecie z

pokoi, po czym bierzecie udział w ostatnich zajęciach – od 9:30

do 12:00.

 

Obiad w ostatnim dniu wycieczki jest opcj? dodatkowo p?atn? i kosztuje 40

z? od osoby.

Krynica Morska
Mierzeja Wiślana to jeden z najbardziej urokliwych zakątków polskiego wybrzeża. Przesmyk

oddzielający Zalew Wiślany od Zatoki Gdańskiej zachwyca szerokimi plażami, widokami i

roślinnością parku krajobrazowego. A znajdująca się w samym centrum Mierzei Krynica Morska

zmienia się latem w tętniącą życiem, wakacyjną stolicę Wybrzeża!

  

Ośrodek Wypoczynkowy BAŁTYK
Wakacje w Krynicy Morskiej spędzimy w ośrodku wypocznkowym Bałtyk, z którego mamy tylko 300 metrów do

morza i kilka kroków do centrum miejscowości. Ośrodek zapewnia noclegi w pokojach 2–5-osobowych z

łazienkami. Dodatkowo znajduje się tu sala taneczna, siłownia, altana grillową, boisko wielofunkcyjne oraz stoły

do tenisa. Teren dookoła ośrodka jest ogrodzony, zapewniając komfort wypoczynku i bezpieczeństwo uczestnikom.

Zakwaterowanie:

Pokoje 2-5 osobowe z łazienkami.



Na terenie ośrodka:

Sala taneczna, sale zajęciowe, siłownia, altana grillowa, wiaty, hala namiotowa z boiskiem wielofunkcyjnym.

ul. Tkaczy 11, 82-120 Krynica Morska. Tel. +48 /55/ 247-89-84

(wejście na posesję od strony ul. Przyjaźni)

http://orwbaltyk.pl/

Wyżywienie

3 posiłki w ciągu dnia – śniadanie + obiad + kolacja

Co Zabrać

Wygodny strój do zajęć terenowych, strój do zajęć sportowych, obuwie sportowe, grubsza bluza lub polar, klapki, ubranie

przeciwdeszczowe, krem z filtrem UV, letnie nakrycie głowy, latarkę, LEGITYMACJĘ SZKOLNĄ, NUMER PESEL

Transport

Jeśli potrzebujesz również transportu na zieloną szkołę, napisz o tym w zgłoszeniu. Przekażemy kontakt do jednego z naszych

zaprzyjaźnionych przewoźników.

Cena Zawiera

Program, opiekę kadry pedagogicznej, zakwaterowanie: 3 noclegi, wyżywienie: 3 posiłki dziennie, ubezpieczenie NNW (dotyczy

uczestników zamieszkałych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej).
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#ByleDoWakacji

Poszukiwacze Przygód ul. Planetarna 6, 80-299 Gdańsk

infolinia: 801 011 641 tel: (+48) 58 344 22 12 fax: (+48) 58 344 22 19 e-mail: biuro@poszukiwaczeprzygod.pl

Biuro czynne od poniedziałku do piątkuw godzinach 09:00 - 17:00

TELEFON ALARMOWY: 731 777 772(podczas trwania dojazdów na obozy)

http://orwbaltyk.pl/
https://www.poszukiwaczeprzygod.pl/zapytaj-o-zielona-szkole/?id=11456
tel:801011641
tel:+48583442212
tel:+48583442219
mailto:biuro@poszukiwaczeprzygod.pl

